ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 6

EDITAL N° 02, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n°
01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 18 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital
para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.
1.3. Não houve candidatos inscritos para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -
Potreiro, Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Santo Amaro e Agente Comunitário de Saúde -
ESF 03 - Volta dos Freitas.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições
poderão fazê-lo no período de 13 a 15 de fevereiro de 2024, através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

HELTON HOLZ BARRETO,

Prefeito Municipal de General Câmara/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 6

Anexo I - Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2147867 Mayra Maia Meller
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Deferida

2160946 Ellyn Josiane Teixeira De Lima
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área

Urbana
Deferida

2160695 Maria Geni Bastos De Lima
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Boca

da Picada
Deferida

2147098 Alessandra F Pereira Daniel
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Deferida

2156702 Alessandra Vianna Pedreira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Deferida

2159916 Francieli Da Rosa De Andrade Faleiro
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Deferida

2160854 Helen Dorneles Kistt
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Deferida

2156567 Larissa Soares De Souza
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Deferida

2163090 Luiza Eduarda Pereira Goncalves
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Deferida

2159237 Stefani De Borba Vieira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Deferida

2156827 Carla Pereira Martins
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Passo da Taquara
Deferida

2161180 Alessandra Dos Pascos Toledo Agente de Combate às Endemias Deferida

2162930 Aline Silveira Da Silveira Agente de Combate às Endemias Deferida

2147813 Ana Carolina Holz Rodrigues Agente de Combate às Endemias Deferida

2147716 Andressa Della Nina Goncalves Agente de Combate às Endemias Deferida

2147571 Cassiane Da Silva Dos Santos Agente de Combate às Endemias Deferida

2160623 Cristian De Souza Nascimento Agente de Combate às Endemias Deferida

2162886 Deise De Almeida Nogueira Agente de Combate às Endemias Deferida

2148224 Emanuelle Martins Pires Agente de Combate às Endemias Deferida

2159366 Floraci Francieli Dos Santos Agente de Combate às Endemias Deferida

2157053 Franciele Santos Souza Agente de Combate às Endemias Deferida

2161489 Gabriela Martins Frei Agente de Combate às Endemias Deferida

2163377 Gabrieli Damasceno Vargas Agente de Combate às Endemias Deferida

2160683 Humberto Baptista Lima Junior Agente de Combate às Endemias Deferida

2160197 Isadora Teixeira Rodrigues Agente de Combate às Endemias Deferida

2147339 Jonathan Da Costa Silva Agente de Combate às Endemias Deferida

2157239 Marcos Diego Abdala Rodrigues Da Silva Agente de Combate às Endemias Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 6

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2159363 Mônica Quintana Cabral Cairuga Agente de Combate às Endemias Deferida

2163396 Patricia Soares Martins Agente de Combate às Endemias Deferida

2163000 Renato Felipe Cauduro Nunes Agente de Combate às Endemias Deferida

2147902 Rosenildo Alves Da Silva Agente de Combate às Endemias Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 6

Anexo II - Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2147966 Aline Tamara Da Silva Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147479 Aline Tamara Da Silva Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2159268 Ana Luisa Nunes Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2163464 Ana Talia Santos De Andrade
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2163800 Andrei Felipe Da Silva Roque
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2157701 Andrevyth De Campos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2157702 Andrevyth De Campos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2159360 Caroline Da Silva Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147391 Claudia Barossi Leites
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2148179 Daiane De Freitas
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147401 Ederson Eliezer Branco Lutzer
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2148023 Erica Ariane Da Silva Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147416 Erica Ariane Da Silva Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2162344 Fabiana Oleques Azeredo
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147667 Jessica Sieg Paulon
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2162284 Kauane Souza Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147465 Lucas De Avila Cardoso
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2157786 Manuella Amorim Ramos
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2156512 Marcia Ines Immig
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2158796 Marcos Henrique Formagini
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147392 Maria Fernanda Camargo Borba
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147137 Mariana De Souza Pederneiras Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 5 de 6

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2159271 Marisafelix Bica
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2161525 Matheus Toledo Machado
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147327 Melissa Benites Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2162993 Ronald Dos Reis De Candido
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147694 Sarah Dos Santos Viana
Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 - Área

Urbana
Indeferida

2147173 Aline Oliveira Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área

Urbana
Indeferida

2147634 Ana Paula Da Silva Schmidt
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área

Urbana
Indeferida

2163747 Fernando Flores Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área

Urbana
Indeferida

2163607 Francieli Da Trindade Veiga Neumann
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área

Urbana
Indeferida

2158797 Marcos Henrique Formagini
Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área

Urbana
Indeferida

2156952
Thaline Gabrielli De Souza Almeida

Sampaio

Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 - Área

Urbana
Indeferida

2158935 Palloma Dos Santos Doria
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Boca

da Picada
Indeferida

2158808 Gabriela Martins Frei
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Indeferida

2147107 Julia Gabriela Oliveira De Sousa
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Indeferida

2160884 Maiara Franciele Barbosa
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Indeferida

2159780 Natalia Merten Da Mota
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Indeferida

2158938 Priscilla Dos Santos Doria
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Indeferida

2156690 Valeria Gomes Pereira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Boqueirão
Indeferida

2162851 Patricia Riedel Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Passo da Taquara
Indeferida

2157265 Daniel Radde Fonseca Medeiros
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Potreiro
Indeferida

2145423 Fabiano Teste Legalle
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 -

Potreiro
Indeferida

2163436 Israel Recuerdo Oliveira
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Santo

Amaro
Indeferida

2147389 Patricia Tereza Da Conceicao
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Santo

Amaro
Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 6 de 6

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2157580 Tatiane Galvao Peres
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Santo

Amaro
Indeferida

2160250 Jully Aparecida Ferreira E Silva
Agente Comunitário de Saúde - ESF 03 - Volta

dos Freitas
Indeferida

2148093 Adriele Sousa Do Carmo Agente de Combate às Endemias Indeferida

2148091 Ana Carolina Da Silva Medeiros De Jesus Agente de Combate às Endemias Indeferida

2147436 Aniela Martins Menchik Agente de Combate às Endemias Indeferida

2148176 Barbara Fernandez Pereira Agente de Combate às Endemias Indeferida

2162535 Debora Magaly De Freitas De Souza Agente de Combate às Endemias Indeferida

2163763 Francieli Da Trindade Veiga Neumann Agente de Combate às Endemias Indeferida

2147216 Frederico Dill Maciel Agente de Combate às Endemias Indeferida

2158981 Gerusa Camara Dos Santos Agente de Combate às Endemias Indeferida

2147209 Jacqueline Goulart Gomes Agente de Combate às Endemias Indeferida

2160293 Jeselene Oliveira Da Silva Agente de Combate às Endemias Indeferida

2147040 Joice Damasceno Flesch Fornari Agente de Combate às Endemias Indeferida

2147897 Katia Da Silva Souza Agente de Combate às Endemias Indeferida

2148201 Marta Eliane Gronwaldt Lucas Agente de Combate às Endemias Indeferida

2163456 Matheus Descovi Galelli Agente de Combate às Endemias Indeferida

2147386 Mayara Pereira Centeno Agente de Combate às Endemias Indeferida

2147133 Rejane Monteiro Machado Agente de Combate às Endemias Indeferida

2148206 Tatieli Menezes Ribeiro Agente de Combate às Endemias Indeferida